
Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына қатысушы мемлекеттердің көліктегі қылмысқа 
қарсы күрестегі ынтымақтастығы туралы келісім бойынша Қазақстан Республикасынан
құзыретті органдарды белгілеу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 12 қазандағы № 820 қаулысы
      2004 жылғы 15 қыркүйекте Астанада жасалған Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына
қатысушы мемлекеттердің көліктегі қылмысқа қарсы күрестегі ынтымақтастығы 
туралы келісімнің (бұдан әрі – Келісім)  2-тармағына сәйкес Қазақстан 2-бабының
Республикасының Үкімет і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :
      1. Қазақстан Республикасының Бас прокуратурасы (келісім бойынша), Қазақстан 
Республикасы Мемлекеттік күзет қызметі (келісім бойынша), Қазақстан 
Республикасының Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
іс-қимыл агенттігі (келісім бойынша), Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік кірістер комитеті, Қазақстан Республикасының Ұлттық қауіпсіздік 
комитеті (келісім бойынша), Қазақстан Республикасының Ішкі істер министрлігі 
Келісім бойынша Қазақстан Республикасынан құзыретті органдар болып белгіленсін.
      2. Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігі Тәуелсіз Мемлекеттер 
Достастығының Атқарушы комитетіне қабылданған шешім туралы хабарласын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                    К.Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


